

Форма по ОК/Д	Код
	0322005

Заказчик Департамент градостроительства и земельных отношений администрации города Оренбурга, 460000, г. Оренбург, ул.Советская, 47 ИНН 5610139980 / КПП 561001001

(организация, адрес, телефон, факс)

Технический заказчик Муниципальное бюджетное учреждение "Управление капитального строительства", 460000, г. Оренбург, ул. Постникова, 19, Тел.: 98-76-07

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик Общество с ограниченной ответственностью "ГРАФТ", 460026, обл. Оренбургская, г. Оренбург, пр-кт Победы, 142, 8(3532) 25-14-15

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия дворовых и прилегающих территорий

(наименование, адрес)

Объект Благоустройство придомовой территории (асфальтирование) многоквартирного дома по адресу: г. Оренбург, ул. Челюскинцев, 17 В

(наименование)

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

		7)	
номер	34-0046 (25)		
дата	07.03.2025		
Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1-10	14.10.2025	07.03.2025	01.08.2025

## АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость, руб.			
по позиции	порядку				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу измерения в базисном уровне цен	индекс	на единицу измерения в текущем уровне цен	коэффициенты	всего в текущем уровне цен
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Подготовка основания												
1	10	ГЭСН27-03-015-02	Срезка поверхностного слоя асфальтобетонных дорожных покрытий на шесте марки по дорожности до 1000 дорожными фрезами при ширине барабана 1000 мм, толщина слоя: до 7 см Объем=450,5 / 100 1 ОТ(3Т) 1-100-27 Средний разряд работы 2,7 2 3М ОТМ(3Тм)	100 м2	4,505	1	4,505					
				чел.-ч			6,4872					1 872,21
				чел.-ч	1,44		6,4872			288,60		1 872,21
				чел.-ч			9,3704					23 128,14
				маш.-ч	0,48		2,1624	5 880,35	1,29	7 585,65		16 403,21
				чел.-ч	0,48		2,1624			510,02		1 102,87
				маш.-ч	0,01		0,04505	1 857,51	1,24	2 303,31		103,76
				чел.-ч	0,01		0,04505			333,38		15,02
				маш.-ч	0,24		1,0812	865,46	1,05	908,73		982,52
				чел.-ч	0,24		1,0812			333,38		360,45
				маш.-ч	0,16		0,7208	1 043,14	1,24	1 293,49		932,35
				чел.-ч	0,16		0,7208			333,38		240,30
				маш.-ч	0,48		2,1624	494,16	1,19	588,05		1 271,60
				чел.-ч	0,48		2,1624			333,38		720,90
				маш.-ч	0,71		3,19855			1 073,83		3 434,70
				чел.-ч	0,71		3,19855			383,14		1 225,40

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Итого прямые затраты												
ФОТ												
Пр812-021.0-1 НР Автомобильные дороги				%	147		147					32 294,1
Пр774-021.0 СП Автомобильные дороги				%	134		134					5 537,2
Всего по позиции										10 822,36		8 138,74
2	11	02-15-1-01-0006	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью до 15 т по дорогам с усовершенствованным (асфальтобетонным, цементобетонным, железобетонным, обработанным органическим вяжущим) дорожным покрытием на расстояние 6 км	т	62,44	1	62,44			115,54		7 419,90
Объем=4,505*100*0,07*1,98												47 853,75
Всего по позиции										7 214,33		7 214,33
3	12	ГЭСН27-06-026-01	Разлив вяжущих материалов	т	0,337875	1	0,337875					107,74
Объем=450,5*0,75/1000												79,86
2 ЭМ												107,74
ОТМ(3Тм)				чел.-ч	0,33		0,2229975					79,86
91.08.02.001 Автодрозаторы, емкость цистерны 3500 л				маш.-ч	0,66		0,1114988	779,28	1,24	966,31		107,74
4-100-045 ОТМ(3тм) Средний разряд машинистов 4,5				чел.-ч	0,66		0,2229975			356,26		79,86
01.2.01.01 Битум				т	1,03		0,3480713					187,63
Итого прямые затраты												79,86
ФОТ				%	147		147					117,44
Пр812-021.0-1 НР Автомобильные дороги				%	134		134					107,00
Пр774-021.0 СП Автомобильные дороги										1 219,74		412,11
4	13	ФСБЦ-01.2.03.07-0023	Эмульсия битумно-дорожная	т	0,348	1	0,348	16 583,53	1,74	28 855,34		10 041,66
Всего по позиции												10 041,66
Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси: с применением уплотнителя асфальтобетона				100 т	0,4309	1	0,4309					3 173,96
Объем=(0,4505*1000*96,6/1000*1,01)/100				чел.-ч			9,380693			338,35		3 173,96
1 ОТ(3Т)				чел.-ч	21,77		9,380693					20 629,55
1-100-41 Средний разряд работы 4,1				чел.-ч			9,26435			2 098,74		4 058,13
2 ЭМ				чел.-ч			1,460751					3 067,20
ОТМ(3Тм)				чел.-ч								
91.08.01-021 Асфальтоукладчики гусеничные, ширина укладки от 1,8 до 4,5 м, скорость укладки 30 м/мин, производительность 400 т/ч				маш.-ч	3,39		1,460751					
4-100-070 ОТМ(3тм) Средний разряд машинистов 7				чел.-ч	3,39		1,460751			477,68		697,77
91.08.03-016 Катки самоходные гладкие вибрационные, масса 8 т				маш.-ч	4,18		1,801162			1 856,22		3 346,96
4-100-050 ОТМ(3тм) Средний разряд машинистов 5				чел.-ч	4,18		1,801162			383,14		690,10
91.08.03-018 Катки самоходные гладкие вибрационные, масса 13 т				маш.-ч	13,57		5,847313			2 396,78		1 404,72
4-100-060 ОТМ(3тм) Средний разряд машинистов 6				чел.-ч	13,57		5,847313			447,82		2 618,54
91.13.01-038 Машины поливомочные, вместимость цистерны 6 м3				маш.-ч	0,36		0,155124	1 043,14	1,24	1 293,49		200,66
4-100-040 ОТМ(3тм) Средний разряд машинистов 4				чел.-ч	0,36		0,155124			333,38		51,72
4 М				т	0,074		0,0318866	26 169,13	1,61	42 132,30		1 495,00
01.2.01.01-0001 Битум нефтяной, дорожный МГ 40/70, МГ 70/130, МГ 130/200, СТ 40/70, СТ 70/130, СТ 130/200				т	0,005		0,0021545	62 186,75	1,11	69 027,29		1 343,46
01.3.01.03-0002 Керосин для технических целей				м3	0,21		0,090489	35,71	0,89	31,78		148,72
01.7.03.01-0001 Вода				т	101		43 5209					2,86
04.2.01.01 Смеси асфальтобетонные горячие плотные												
Итого прямые затраты										29 356,66		7 232,05
ФОТ				%	147		147					10 631,17
Пр812-021.0-1 НР Автомобильные дороги				%	134		134					9 691,00
Пр774-021.0 СП Автомобильные дороги										115 290,90		43 678,83
Всего по позиции												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	25	ФАС-08.1.02.06-0043	Лок. чулунный крупный тяжелый, номинальная нагрузка 250 кг, диаметр паз 600 мм	шт	2	1	2	6 404,93	1,31	8 390,46		16 780,92
Всего по позиции												16 780,92
Всего по разделу 1 Подготовка оснований												834 481,99
Итого по акту:												785 396,18
Всего прямые затраты (справочно)												785 396,18
в том числе:												10 688,25
Оплата труда рабочих												57 994,06
Эксплуатация машин												9 469,96
Оплата труда машинистов (Стм)												700 029,59
Материалы												7 214,32
Перевозка												834 481,99
Строительные работы												827 267,67
Строительные работы												10 688,25
в том числе:												57 994,06
оплата труда												9 469,96
эксплуатация машин и механизмов												700 029,59
оплата труда машинистов (Стм)												26 855,94
материалы												22 229,87
накладные расходы												7 214,32
сметная прибыль												20 158,21
Перевозка												26 855,94
Всего ФОТ (справочно)												22 229,87
Всего накладные расходы (справочно)												833 333,34
Всего сметная прибыль (справочно)												829 166,67
ИТОГО с учетом ст. 72 БК РФ, руб.												165 833,33
НДС 20%												995 000,00
Всего по акту												34 702,103
справочно:												23 016,2075
Затраты труда рабочих												
Затраты труда машинистов												

Сдал: Генеральный директор ООО "КРАУТ"  А.А. Поров  
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Начальник МБУ "Управление капитального строительства"  В.Г. Копанов  
(должность, подпись, расшифровка)

Объемы подтверждает: Главный инженер МБУ "Управление капитального строительства"  А.А. Маторнов  
(должность, подпись, расшифровка)

Объемы подтверждает: Начальник отдела дорожной инфраструктуры и безопасности дорожного движения МБУ "Управление капитального строительства"  А.С. Попов  
(должность, подпись, расшифровка)

Объемы подтверждает: Инженер по надзору отдела дорожной инфраструктуры и безопасности дорожного движения МБУ "Управление капитального строительства"  П.И. Голубев  
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: Инженер сметчик отдела дорожной инфраструктуры МБУ "Управление капитального строительства"  Н.В. Лысенков  
(должность, подпись, расшифровка)

Внесение в эксплуатацию  В.В. Щеголов  
(должность, подпись, расшифровка)

присутствует